

はんぱい 30



新たな情熱・その3

ささっと確認、
じっくり検討編

おーい
今月の払い、多そう
やけど大丈夫かな？

年月日	入金金額	出金金額	残高	引先コード	取引先名/摘要
残高	¥0	¥0	¥3,520,000		
2018.09.25	¥0	¥2,500,000	¥1,020,000		給与
2018.09.25	¥0	¥250,000	¥770,000		借入返済
2018.09.26	¥0	¥27,821	¥742,179		リース料
2018.09.27	¥0	¥167,442	¥574,737		保険料
2018.09.30	¥0	¥850,000	¥-275,263		社会保険料
2018.09.30	¥0	¥460,000	¥-735,263		社屋改装費用(手付金)
2018.09.30	¥0	¥44,310	¥-779,573	90091	ヨアサ商事株式会社
2018.09.30	¥-14,688	¥0	¥-794,261	11330	株式会社 アイベテック
2018.09.30	¥12,960	¥0	¥-781,301	11078	南山化成株式会社
2018.09.30	¥22,464	¥0	¥-758,837	1510	有限会社 田辺製作所
2018.09.30	¥37,260	¥0	¥-721,577	11331	サンダー工業株式会社
2018.09.30	¥125,280	¥0	¥-596,297	11322	日本汎用発条工業株式会
2018.09.30	¥155,908	¥0	¥-440,389	1619	株式会社 クロダ工具商
2018.09.30	¥162,000	¥0	¥-278,389	11309	電子京都株式会社
2018.09.30	¥210,276	¥0	¥-68,113	11217	有限会社宇治田黄槿工業
2018.09.30	¥324,000	¥0	¥255,887	11277	株式会社 スマイル製作所
2018.09.30	¥379,080	¥0	¥634,967	10845	オー・ケー・ティー株式会社
2018.09.30	¥478,980	¥0	¥1,113,947	12	社内振替
2018.09.30	¥1,749,600	¥0	¥2,863,547	11341	高山運輸株式会社
2018.10.01	¥78,840	¥0	¥2,942,387	11135	平成工業株式会社
2018.10.02	¥21,600	¥0	¥2,963,987	10934	平和電機工業株式会社

毎月 末 0000年00月00日 9999年99月99日 0000年00月00日

毎月 末 0000年00月00日 9999年99月99日 0000年00月00日

《変更》

コード 031

繰り返し 毎月

日付 99 ... 末日は「99」と入力

有効期間 0000年00月00日 ~ 9999年99月99日

発生予定日 0000年00月00日

入金金額 0

出金金額 850,000

摘要 社会保険料

F1 登録 F2 新規 F3 訂正 F4 F5 削除

お疲れ様です！
予定どおり集金でき
れば大丈夫です！

集金予定と支払予定をささっと集計、簡易資金繰り表の出来上がり。毎月の概算固定費も設定できます！

今日もまた大変手前味噌な弊社商品「はんぱいQ30」のPRをさせていただこうと思ひます。せっかく販売管理上、集金予定、支払予定の管理ができるのなら簡単な資金繰り表も作れるんでないかい??という軽いノリでスタートした新機能が追加になりました。ちょっとしたフラッシュアップでさらに便利に使っていただく、という「新たな情熱」シリーズ? 本来別々の帳票で出力される集金・支払予定をまとめて確認可能とした上に、毎月発生する給料などの経費支払も絡めた「資金繰り表」機能です。実際には思ったとおり集金できるとは限らないので、このデータをEXCEL版の専用テンプレートに出力でき、さらに細かい加工を施してじっくり検討することも可能。折からソフト費用および導入諸経費の1/2の補助が受けられるIT導入補助金が公募中。ご興味を持たれたら是非この機会をご利用下さい!!

ご興味がある方は資料請求を!

はんぱいQ30 Select (売掛・買掛管理。在庫管理は含まず)
および導入諸経費 (インストールおよび操作説明。初年度保守料1年分)
パソコン、プリンタ等ハードウェアは含まず

512,000 円

(消費税は別途)

いろいろやってみる!
[Sys:port]®

TEL 0774-63-1131 FAX 0774-63-1130

E-MAIL info@sysport.co.jp